EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Eu, __________________________________________________, estudante do curso de Direito, aprovado em _____º lugar para o turno da manhã no Processo Seletivo Simplificado para contratação de estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Rio Branco, através do Edital de Homologação nº 05/2012, publicado no Diário de Justiça nº 4.754, de 10/09/2012, venho respeitosamente à presença de vossa Excelência, em atendimento ao Edital nº 09/2012, publicado no Diário da Justiça nº ______, de ____/____/2012, informar que tenho interesse em transferir-me para o turno da tarde.
Nestes termos.

Pede e espera deferimento.

Rio Branco – AC,      de          de 2012.

_______________________________________

Requerente